平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 連結業績につきましては、昨年来の景気悪化の影響による新設住宅や非居住用建築物の大幅な着工減が想定以上に
長期化していることから、売上高が当初予想を下回る見通しであります。
 損益面におきましては、販管費の削減やコストダウンに努めておりますが、売上高の減少に伴い、営業利益、経常利益
及び当期純利益ともに、当初計画を大幅に下回る見通しであります。
 個別の業績につきましても、連結業績と同様の理由で業績の修正を行ないます。

（注） 上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づいて判断したものであり、実際の業績は、今後様々な要因に
よって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成21年11月6日
各 位

上場会社名 オーデリック株式会社

代表者 代表取締役社長 伊藤 雅人

（コード番号 6889）

問合せ先責任者 専務取締役経営本部長 吉友高 俊則

（TEL 03-3332-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,300 △200 △190 △260 △43.16

今回発表予想(B) 21,700 △360 △290 △490 △81.33

増減額(B-A) △600 △160 △100 △230

増減率(%) △2.7 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

23,283 △118 △88 △667 △110.78

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,500 △260 △180 △230 △38.18

今回発表予想(B) 21,000 △330 △230 △390 △64.74

増減額(B-A) △500 △70 △50 △160

増減率(%) △2.3 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

22,479 △224 △142 △645 △107.21